平成 27 年 2月 19 日

各 位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 加賀谷 昭大

 （TEL 03－6824－9396）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年２月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び新設する執行
役員の人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の正式な選任については、
平成 27 年６月 13 日開催予定の当社第 16 回定時株主総会において決定される予定です。

記

１．重任取締役候補者

氏名 新職 現職

大
おお

槻
つき

 利
とし

樹
き

 代表取締役社長 代表取締役社長

小
こ

林
ばやし

 教
たか

至
し

常務取締役
IT インダストリー
事業本部長

取締役
IT インダストリー
事業部長

斎
さい

藤
とう

 健
けん

二
じ

取締役
スマートコンシューマー
事業部長

取締役
スマートコンシューマー
事業部長

土
つち

橋
はし

 康
こう

成
せい

 取締役 取締役

２．新任取締役候補者 （略歴別紙）

氏名 新職 現職

加賀谷
か が や

 昭
あき

大
ひろ

取締役
管理本部長 管理本部長

３．退任予定取締役

氏名 新職 現職

後
ご

藤
とう

 周
しゅう

子
こ

メディア・マーケティング
本部長

取締役
メディア・マーケティング
本部長

※任期満了に伴う退任となります。

４．新任執行役員

氏名 新職 現職

加賀谷
か が や

 昭
あき

大
ひろ

執行役員
管理本部長 ※1 管理本部長

清水
し み ず

 巌
いわお

執行役員
技術開発本部長 技術開発本部長

西山
にしやま

 敏之
としゆき

執行役員
産業テクノロジー事業部長 EM インダストリー事業部長

辻村
つじむら

 裕一
ゆういち

執行役員
プラットフォームビジネス
事業推進部長

プラットフォームビジネス
事業推進部長

手塚
て づ か

 曉
さとる

執行役員
スマートメディア推進室長 スマートメディア推進室長

酒井
さ か い

 利佳
り か

執行役員
IT インダストリー事業本部
営業本部長

※2

※1 新任取締役候補者であります。
※2 当社は平成 27 年４月１日に株式会社リクルートホールディングスより「キーマンズネッ

ト事業」を譲受けます。これに伴い、同日付で当社へ入社予定の従業員であります。
※3 執行役員の任命は、平成 27 年４月１日を予定しております。

＜別紙＞

１．新任取締役候補の略歴

氏名（よみがな）加 賀 谷 昭 大(かがや あきひろ)

学  歴 中央大学 法学部

生年月日 昭和 49 年９月４日

略  歴

平成 15 年 ６月 ソフトバンク パブリッシング㈱

（現 SB クリエイティブ㈱）入社

平成 17 年 ４月 ソフトバンク・メディア・アンド・マーケ

ティング㈱（現 SB クリエイティブ㈱）入社

平成 20 年 ７月 当社入社

平成 22 年 ４月 当社財務経理部長就任

平成 24 年 ４月 当社管理本部長就任（現任）

以 上